idoneae, huiusmodi licentia debeatur impertiri, et quod idem episcopus personaliter, non per vicarium vel substitutum examinationi huiusmodi interesse debeat: nisi esset ex aliqua rationabili causa adeo impeditus quod suam non posset examinationi praedictae personalem praesentiam exhibere: in quo casu eidem episcopo interessendi examinationi huiusmodi per vicarium, vel alium ad hoc idoneum substitutum, tenore praesentium indulgemus: et quod nomini huiusmodi impartietur licentia, nisi, ei, quern omnis vel maior pars doctorum, qui huiusmodi examinationi intererint, approbabunt.
10. Magistri quoque, regere in eodem Studio cupientes, vel alias inibi residentes, antequam incipiant, praestent in manibus dicti episcopi iuramentum, quod ipsi vocatio ad examinationes easdem venient, nisi fuerint legitime impediti, et gratis sine difficultate dabunt examinatori fidele consilium, qui de examinatis ut digni approbari debeant, aut indigni merito non admitti. Qui vero iuramentum huiusmodi praestare noluerint, nec ad examinationes eorumdem, nec etiam ad aliqua ipsius Studii commoda vel beneficia ullatenus admittantur.
11. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrarum constitutionis, prohibitionis, concessionis, praecepti et voluntatis infringere, etc.
Datum Avenioni, duodecimo kalendas martii, pontificatus nostri anno v. Dat. die 18 februarii 1321, pontif. anno v.
V.
Bull of Pope John XXII. in which he authorizes the foundation of a University in the City of Cahors, his birthplace, as a memorial of his interest in the townspeople and a monument of his zeal for education.
Confirmatio erectionis Universitatis studiorum in civitate Cadurcensi.
Ioannes episcopus servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam.
Cum civitas Cadurcensis, quam excellentiae divinae bonitas multiplicium gratiarum bonis et dotibus decoravit, propter ipsius commoditates et conditiones quamplurimas apta non modicum generali Studio censeatur, nos reipublicae multipliciter expedire credentes, quod in civitate praefata fiat et emanet fons scientiarum irriguus, de cuius plenitudine hauriant universi, litteralibus cupientes imbui documentis, et etiam cultores sapientiae inserantur et provehantur diversarum facultatum dogmatibus eruditi, facundi et undique illustrati, fructum uberem, largiente Domino, suo tempore producturi; attendentes quoque sincerae fidei puritatem, ac eximiae devotionis affectum, quos dilecti filii consules et Universitas eiusdem civitatis ad nos et Romanam Ecclesiam habere noscuntur: ex praedictis causis, porrectis etiam nobis pro parte consulum et Universitatis praedictae humilibus et devotis supplicationibus inclinati, auctoritate apostolica statuimus et ordinamus, quod in civitate praedicta perpetuis futuris temporibus generale. Studium habeatur et vigeat in qualibet licita facultate, quodque praefatum Studium, ac eius Universitas, ac doctores, magistri, licentiati, baccalaurei et scholares pro tempore commorantes causa studiorum ibidem, omnibus privilegiis, liberatibus et immunitatibus, concessis Studio Tholosamensi ac Universitati eius, plene et libere gaudeant et utantur.
Nulli ergo omnino hominum etc.
Datum Avenione vii idus iunii, pontificatus nostri anno xvi.
Dat. die 7 iunii 1332, pont. anno xvi.
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APPENDIX III.
MEDIEVAL LAW FOR THE REGULATION OF THE PRACTICE OF MEDICINE.
It is usually presumed that the practice of medicine was on a very low plane during the Middle Ages, and that while only little was known about medical science, the methods of practicing the medical art were crude, as befitted an earlier time in evolution before modern advances had come. Any such impression is founded entirely on ignorance of the conditions which actually existed. In his studies in the history of anatomy in the Middle Ages, Von Töply [Footnote 48] quotes the law for the regulation of the practice of medicine issued by the Emperor Frederick II. in 1240 or 1241. The Law was binding on the two Sicilies, and shows exactly the state of medical practice in the southern part of Italy at this time. Everything that we think we have gained by magnificent advances in modern times is to be found in this law. A physician must have a diploma from a university and a license from the government; he must have studied three years before taking up medicine--then three years in a medical school, and then must have practiced with a physician for a year before he will be allowed to take up the practice of medicine on his own account. If he is to take up surgery, he must have made special studies in anatomy. The law is especially interesting because of its regulation of the purity of drugs, in which it anticipates by nearly seven centuries our Pure Drug Law of last year. (This law was published in the form here given in the "Journal of the American Medical Association," January, 1908.)
[Footnote 48: Studien zur Geschichte der Anatomie im Mittelalter von Robert Ritter Von Töply. Leipzig, 1898.]
"While